
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2020-102

PUBLIÉ LE 26 JUIN 2020



Sommaire

ARS santé
R76-2020-04-08-111 - ARRETE 2020-1080 CH Negrepelisse arrêté DMA réelle 2019

SSR (2 pages) Page 4

R76-2020-04-08-112 - ARRETE 2020-1081 CH Deux Rives arrêté DMA réelle 2019 SSR

(2 pages) Page 7

R76-2020-04-08-113 - ARRETE 2020-1082 CHIC Moissac arrêté DMA réelle 2019 SSR

(2 pages) Page 10

R76-2020-04-08-114 - ARRETE 2020-1083 Clinique du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR

OQN (2 pages) Page 13

R76-2020-04-08-115 - ARRETE 2020-1084 SSR les Quatre Fontaines arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN (2 pages) Page 16

R76-2020-04-08-116 - ARRETE 2020-1085 Clinique de Soins de Suite le Christina arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 19

R76-2020-04-08-117 - ARRETE 2020-1086 Korian la Vernède arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 22

R76-2020-04-08-118 - ARRETE 2020-1087 Polyclinique le Languedoc arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN (2 pages) Page 25

R76-2020-04-08-119 - ARRETE 2020-1088 CSSR les Tilleuls arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 28

R76-2020-04-08-120 - ARRETE 2020-1089 GCS SSR Gard Rhodanien arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN (2 pages) Page 31

R76-2020-04-08-121 - ARRETE 2020-1090 Centre Médical de l'Egrégore Audavie arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 34

R76-2020-04-08-122 - ARRETE 2020-1091 Clinique Valdegour arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 37

R76-2020-04-08-123 - ARRETE 2020-1092 CSSR les Châtaigniers arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN (2 pages) Page 40

R76-2020-04-08-125 - ARRETE 2020-1093 Clinique les Oliviers arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 43

R76-2020-04-08-126 - ARRETE 2020-1094 Maison de Convalescence Domaine du Cros

arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 46

R76-2020-04-08-128 - ARRETE 2020-1095 Clinique de Quint Fonsegrives arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 49

R76-2020-04-08-127 - ARRETE 2020-1096 Centre Gériatrique des Minimes arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 52

R76-2020-04-08-129 - ARRETE 2020-1097 Clinique la Recouvrance arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN (2 pages) Page 55

2



R76-2020-04-08-130 - ARRETE 2020-1098 Clinique CAPIO la Croix du Sud arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 58

R76-2020-04-08-131 - ARRETE 2020-1099 Clinique Médipole Garonne arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 61

R76-2020-04-08-132 - ARRETE 2020-1100 Clinique du Cabirol arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 64

R76-2020-04-08-124 - ARRETE 2020-1101 Clinique Monié arrêté DMA réelle 2019 SSR

OQN (2 pages) Page 67

DECJF
R76-2020-06-24-004 - Arrêté de réunion  des comités techniques académiques des

académies de Montpellier et Toulouse, en formation conjointe, le 8 juillet 2020 (2 pages) Page 70

R76-2020-06-24-003 - Arrêté de réunion des comités d'hygiène, de sécurité et des

conditions de travail des académies de Montpellier et Toulouse, en formation conjointe, 30

juin 2020 (2 pages) Page 73

DIRECCTE OCCITANIE
R76-2020-06-17-001 - Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection du

Travail modifié pour l'URACTI et les départements (12), (65), (81) (3 pages) Page 76

3



ARS santé

R76-2020-04-08-111

ARRETE 2020-1080 CH Negrepelisse arrêté DMA réelle

2019 SSR

ARS santé - R76-2020-04-08-111 - ARRETE 2020-1080 CH Negrepelisse arrêté DMA réelle 2019 SSR 4



ARS santé - R76-2020-04-08-111 - ARRETE 2020-1080 CH Negrepelisse arrêté DMA réelle 2019 SSR 5



ARS santé - R76-2020-04-08-111 - ARRETE 2020-1080 CH Negrepelisse arrêté DMA réelle 2019 SSR 6



ARS santé

R76-2020-04-08-112

ARRETE 2020-1081 CH Deux Rives arrêté DMA réelle

2019 SSR

ARS santé - R76-2020-04-08-112 - ARRETE 2020-1081 CH Deux Rives arrêté DMA réelle 2019 SSR 7



ARS santé - R76-2020-04-08-112 - ARRETE 2020-1081 CH Deux Rives arrêté DMA réelle 2019 SSR 8



ARS santé - R76-2020-04-08-112 - ARRETE 2020-1081 CH Deux Rives arrêté DMA réelle 2019 SSR 9



ARS santé

R76-2020-04-08-113

ARRETE 2020-1082 CHIC Moissac arrêté DMA réelle

2019 SSR

ARS santé - R76-2020-04-08-113 - ARRETE 2020-1082 CHIC Moissac arrêté DMA réelle 2019 SSR 10



ARS santé - R76-2020-04-08-113 - ARRETE 2020-1082 CHIC Moissac arrêté DMA réelle 2019 SSR 11



ARS santé - R76-2020-04-08-113 - ARRETE 2020-1082 CHIC Moissac arrêté DMA réelle 2019 SSR 12



ARS santé

R76-2020-04-08-114

ARRETE 2020-1083 Clinique du Sud arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-114 - ARRETE 2020-1083 Clinique du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 13



ARS santé - R76-2020-04-08-114 - ARRETE 2020-1083 Clinique du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 14



ARS santé - R76-2020-04-08-114 - ARRETE 2020-1083 Clinique du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 15



ARS santé

R76-2020-04-08-115

ARRETE 2020-1084 SSR les Quatre Fontaines arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-115 - ARRETE 2020-1084 SSR les Quatre Fontaines arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 16



ARS santé - R76-2020-04-08-115 - ARRETE 2020-1084 SSR les Quatre Fontaines arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 17



ARS santé - R76-2020-04-08-115 - ARRETE 2020-1084 SSR les Quatre Fontaines arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 18



ARS santé

R76-2020-04-08-116

ARRETE 2020-1085 Clinique de Soins de Suite le

Christina arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-116 - ARRETE 2020-1085 Clinique de Soins de Suite le Christina arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 19



ARS santé - R76-2020-04-08-116 - ARRETE 2020-1085 Clinique de Soins de Suite le Christina arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 20



ARS santé - R76-2020-04-08-116 - ARRETE 2020-1085 Clinique de Soins de Suite le Christina arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 21



ARS santé

R76-2020-04-08-117

ARRETE 2020-1086 Korian la Vernède arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-117 - ARRETE 2020-1086 Korian la Vernède arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 22



ARS santé - R76-2020-04-08-117 - ARRETE 2020-1086 Korian la Vernède arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 23



ARS santé - R76-2020-04-08-117 - ARRETE 2020-1086 Korian la Vernède arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 24



ARS santé

R76-2020-04-08-118

ARRETE 2020-1087 Polyclinique le Languedoc arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-118 - ARRETE 2020-1087 Polyclinique le Languedoc arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 25



ARS santé - R76-2020-04-08-118 - ARRETE 2020-1087 Polyclinique le Languedoc arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 26



ARS santé - R76-2020-04-08-118 - ARRETE 2020-1087 Polyclinique le Languedoc arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 27



ARS santé

R76-2020-04-08-119

ARRETE 2020-1088 CSSR les Tilleuls arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-119 - ARRETE 2020-1088 CSSR les Tilleuls arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 28



ARS santé - R76-2020-04-08-119 - ARRETE 2020-1088 CSSR les Tilleuls arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 29



ARS santé - R76-2020-04-08-119 - ARRETE 2020-1088 CSSR les Tilleuls arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 30



ARS santé

R76-2020-04-08-120

ARRETE 2020-1089 GCS SSR Gard Rhodanien arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-120 - ARRETE 2020-1089 GCS SSR Gard Rhodanien arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 31



ARS santé - R76-2020-04-08-120 - ARRETE 2020-1089 GCS SSR Gard Rhodanien arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 32



ARS santé - R76-2020-04-08-120 - ARRETE 2020-1089 GCS SSR Gard Rhodanien arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 33



ARS santé

R76-2020-04-08-121

ARRETE 2020-1090 Centre Médical de l'Egrégore

Audavie arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-121 - ARRETE 2020-1090 Centre Médical de l'Egrégore Audavie arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 34



ARS santé - R76-2020-04-08-121 - ARRETE 2020-1090 Centre Médical de l'Egrégore Audavie arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 35



ARS santé - R76-2020-04-08-121 - ARRETE 2020-1090 Centre Médical de l'Egrégore Audavie arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 36



ARS santé

R76-2020-04-08-122

ARRETE 2020-1091 Clinique Valdegour arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-122 - ARRETE 2020-1091 Clinique Valdegour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 37



ARS santé - R76-2020-04-08-122 - ARRETE 2020-1091 Clinique Valdegour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 38



ARS santé - R76-2020-04-08-122 - ARRETE 2020-1091 Clinique Valdegour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 39



ARS santé

R76-2020-04-08-123

ARRETE 2020-1092 CSSR les Châtaigniers arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-123 - ARRETE 2020-1092 CSSR les Châtaigniers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 40



ARS santé - R76-2020-04-08-123 - ARRETE 2020-1092 CSSR les Châtaigniers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 41



ARS santé - R76-2020-04-08-123 - ARRETE 2020-1092 CSSR les Châtaigniers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 42



ARS santé

R76-2020-04-08-125

ARRETE 2020-1093 Clinique les Oliviers arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-125 - ARRETE 2020-1093 Clinique les Oliviers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 43



ARS santé - R76-2020-04-08-125 - ARRETE 2020-1093 Clinique les Oliviers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 44



ARS santé - R76-2020-04-08-125 - ARRETE 2020-1093 Clinique les Oliviers arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 45



ARS santé

R76-2020-04-08-126

ARRETE 2020-1094 Maison de Convalescence Domaine

du Cros arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-126 - ARRETE 2020-1094 Maison de Convalescence Domaine du Cros arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 46



ARS santé - R76-2020-04-08-126 - ARRETE 2020-1094 Maison de Convalescence Domaine du Cros arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 47



ARS santé - R76-2020-04-08-126 - ARRETE 2020-1094 Maison de Convalescence Domaine du Cros arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 48



ARS santé

R76-2020-04-08-128

ARRETE 2020-1095 Clinique de Quint Fonsegrives arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-128 - ARRETE 2020-1095 Clinique de Quint Fonsegrives arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 49



ARS santé - R76-2020-04-08-128 - ARRETE 2020-1095 Clinique de Quint Fonsegrives arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 50



ARS santé - R76-2020-04-08-128 - ARRETE 2020-1095 Clinique de Quint Fonsegrives arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 51



ARS santé

R76-2020-04-08-127

ARRETE 2020-1096 Centre Gériatrique des Minimes

arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-127 - ARRETE 2020-1096 Centre Gériatrique des Minimes arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 52



ARS santé - R76-2020-04-08-127 - ARRETE 2020-1096 Centre Gériatrique des Minimes arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 53



ARS santé - R76-2020-04-08-127 - ARRETE 2020-1096 Centre Gériatrique des Minimes arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 54



ARS santé

R76-2020-04-08-129

ARRETE 2020-1097 Clinique la Recouvrance arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-129 - ARRETE 2020-1097 Clinique la Recouvrance arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 55



ARS santé - R76-2020-04-08-129 - ARRETE 2020-1097 Clinique la Recouvrance arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 56



ARS santé - R76-2020-04-08-129 - ARRETE 2020-1097 Clinique la Recouvrance arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 57



ARS santé

R76-2020-04-08-130

ARRETE 2020-1098 Clinique CAPIO la Croix du Sud

arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-130 - ARRETE 2020-1098 Clinique CAPIO la Croix du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 58



ARS santé - R76-2020-04-08-130 - ARRETE 2020-1098 Clinique CAPIO la Croix du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 59



ARS santé - R76-2020-04-08-130 - ARRETE 2020-1098 Clinique CAPIO la Croix du Sud arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 60



ARS santé

R76-2020-04-08-131

ARRETE 2020-1099 Clinique Médipole Garonne arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-131 - ARRETE 2020-1099 Clinique Médipole Garonne arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 61



ARS santé - R76-2020-04-08-131 - ARRETE 2020-1099 Clinique Médipole Garonne arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 62



ARS santé - R76-2020-04-08-131 - ARRETE 2020-1099 Clinique Médipole Garonne arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 63



ARS santé

R76-2020-04-08-132

ARRETE 2020-1100 Clinique du Cabirol arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-132 - ARRETE 2020-1100 Clinique du Cabirol arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 64



ARS santé - R76-2020-04-08-132 - ARRETE 2020-1100 Clinique du Cabirol arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 65



ARS santé - R76-2020-04-08-132 - ARRETE 2020-1100 Clinique du Cabirol arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 66



ARS santé

R76-2020-04-08-124

ARRETE 2020-1101 Clinique Monié arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-124 - ARRETE 2020-1101 Clinique Monié arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 67



ARS santé - R76-2020-04-08-124 - ARRETE 2020-1101 Clinique Monié arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 68



ARS santé - R76-2020-04-08-124 - ARRETE 2020-1101 Clinique Monié arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 69



DECJF

R76-2020-06-24-004

Arrêté de réunion  des comités techniques académiques des

académies de Montpellier et Toulouse, en formation

conjointe, le 8 juillet 2020

DECJF - R76-2020-06-24-004 - Arrêté de réunion  des comités techniques académiques des académies de Montpellier et Toulouse, en formation conjointe, le 8
juillet 2020 70



DECJF - R76-2020-06-24-004 - Arrêté de réunion  des comités techniques académiques des académies de Montpellier et Toulouse, en formation conjointe, le 8
juillet 2020 71



DECJF - R76-2020-06-24-004 - Arrêté de réunion  des comités techniques académiques des académies de Montpellier et Toulouse, en formation conjointe, le 8
juillet 2020 72



DECJF

R76-2020-06-24-003

Arrêté de réunion des comités d'hygiène, de sécurité et des

conditions de travail des académies de Montpellier et

Toulouse, en formation conjointe, 30 juin 2020

DECJF - R76-2020-06-24-003 - Arrêté de réunion des comités d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail des académies de Montpellier et Toulouse, en
formation conjointe, 30 juin 2020 73



DECJF - R76-2020-06-24-003 - Arrêté de réunion des comités d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail des académies de Montpellier et Toulouse, en
formation conjointe, 30 juin 2020 74



DECJF - R76-2020-06-24-003 - Arrêté de réunion des comités d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail des académies de Montpellier et Toulouse, en
formation conjointe, 30 juin 2020 75



DIRECCTE OCCITANIE

R76-2020-06-17-001

Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection

du Travail modifié pour l'URACTI et les départements

(12), (65), (81)

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-06-17-001 - Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection du Travail modifié pour l'URACTI et les
départements (12), (65), (81) 76



 

DIRECCTE Occitanie  1 

 
 

MINISTERE DU TRAVAIL 

 
 

Le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, 
du travail et de l’emploi Occitanie 

 
 
Vu le code du travail, et notamment son article R.8122-6 ; 
 
Vu la loi 83-634 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
Vu la loi 84-16 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la FPE ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 15 décembre 2015 portant création et répartition des unités de contrôle de 
l’inspection du travail ; 
 
Vu les arrêtés modificatifs du 20 décembre 2017, du 12 mars 2018, du 18 juin 2019 et du 18 octobre 
2019 portant création et répartition des unités de contrôle de l’inspection du travail ; 
 
Vu l’arrêté interministériel du 25 août 2016 nommant Christophe LEROUGE directeur régional des 
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Languedoc-
Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
Vu l’arrêté du 02 décembre 2019 relatif à la localisation et à la délimitation des unités de contrôle et au 
nombre, à la localisation et à la délimitation des sections d’inspection de la direction régionale des 
entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Occitanie ; 
 
Vu l’arrêté du 16 décembre 2019 relatif à l’affectation des agents de contrôle d’inspection du travail de 
la direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi 
de la région Occitanie ; 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 
 
L’article 1 de l’arrêté d’affectation des agents de contrôle de l’inspection du travail en date du 16 
décembre est modifié comme suit :  
 
« Cécile LE QUER, directrice adjointe du travail, est responsable de l’unité de contrôle régionale 
chargée de la lutte contre le travail illégal, à compter du 1er avril 2020. 
 
Les agents de contrôle dont les noms suivent sont affectés au sein de cette unité de contrôle : 

Agent de contrôle Grade Ville d'affectation 

ARINERO-MAZELLA Audrey Inspectrice du travail Montpellier 

CHOLET Mathilde Inspectrice du travail Toulouse 

DELON Françoise Inspectrice du travail Toulouse 

Vacant  Montpellier 

DRAME Mame Inspecteur du travail Montpellier 

MATTIUZZI Vanessa Inspectrice du travail Perpignan 

BRISSE Anne Inspectrice du travail Montauban 
» 
 
 
 

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-06-17-001 - Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection du Travail modifié pour l'URACTI et les
départements (12), (65), (81) 77



 

DIRECCTE Occitanie  2 

L’article 4 de l’arrêté d’affectation des agents de contrôle de l’inspection du travail en date du 16 
décembre est modifié comme suit : 
 
« Julien HORNERO, inspecteur du travail, est responsable de l’unité de contrôle de l’Aveyron 
(Rodez), jusqu’au 30 juin 2020. 
 
Les agents de contrôle dont les noms suivent sont affectés au sein de cette unité de contrôle : 

Section Agent de contrôle Grade 
Ville 

d'affectation 
120101 FAURIE Cathy Inspecteur du travail Rodez 

120102 ORBEA Marion Inspectrice du travail Rodez 

120103 BEELKENS Amélie Inspectrice du travail Rodez 

120104 SAVY Régine Inspectrice du travail Rodez 

120105 FABIER Jérôme Inspecteur du travail Rodez 

120106 GEDEON José Inspecteur du travail Rodez 

120107 EUZEBY Patrick Inspectrice du travail Rodez 

120108 Vacant  Inspecteur du travail Rodez 

» 
 
 
L’article 18 de l’arrêté d’affectation des agents de contrôle de l’inspection du travail en date du 16 
décembre est modifié comme suit : 
 
« Fabien JAUZION, inspecteur du travail, est responsable de l’unité de contrôle des Hautes-Pyrénées 
(Tarbes), à compter du 1er juin 2020 
 
Les agents de contrôle dont les noms suivent sont affectés au sein de cette unité de contrôle : 

Section Agent de contrôle Grade Ville d'affectation 

650101 VANDENBOSSCHE Françoise Contrôleuse du travail de classe normale Tarbes 

650102 Vacant  Tarbes 

650103 
POM Jacques Inspecteur du travail Tarbes 

Excepté l’entreprise EVANCIA, situé au 1 Boulevard Garigliano 

650104 TURON Isabelle Inspectrice du travail Tarbes 

650105 
FABRE Benoit Inspecteur du travail Tarbes 
également compétent pour l’établissement EVANCIA de Tarbes (Siret : 447 818 600 03345) 

650106 CRAYOL Eric Contrôleur du travail de classe normale   Tarbes 

650107 NOUGUÉ Lauriane Inspectrice du travail Tarbes 
» 
 
 
L’article 20 de l’arrêté d’affectation des agents de contrôle de l’inspection du travail en date du 16 
décembre est modifié comme suit : 
 
« Anne CHAMFRAULT, directrice adjointe du travail, est responsable de l’unité de contrôle du Tarn 
(Albi). 
 
Les agents de contrôle dont les noms suivent sont affectés au sein de cette unité de contrôle : 

Section Agent de contrôle Grade Ville d'affectation 

810101 NICKLER Luc Contrôleur du travail de classe normale Albi 

810102 BARTHE Francis Inspecteur du travail Castres 

810103 ASFOUR Yamina Inspectrice du travail Castres 

810104 PLO Noémie Inspectrice du travail Castres 

810105 FREALLE Eric Inspecteur du travail Albi 

810106 
HORNERO Julien 
à compter du 1er juillet 2020 

Inspecteur du travail Albi 

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-06-17-001 - Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection du Travail modifié pour l'URACTI et les
départements (12), (65), (81) 78



 

DIRECCTE Occitanie  3 

810107 ODENA Mathilde Inspectrice du travail Albi 

810108 RETIERE Jonas Inspecteur du travail Albi 

810109 
BATAOUI Kamel 
jusqu’au 15 décembre 2019 

Contrôleur du travail de classe normale Albi 

810110 PECORARO Eva Inspectrice du travail Albi 

810111 MIAUX Corinne Inspectrice du travail Albi 
» 
 
 
Article 2  
Conformément à l’article 9 de l’arrêté du 02 décembre 2019 susvisé, les responsables d’unité 
départementale pourvoient, par délégation du directeur régional, aux intérims et aux décisions 
ressortant de l’article R.8122-11 du code du travail. 
 
 
Article 3 
Le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi, 
le chef de pôle travail et les responsables d’unité départementale sont chargés de l’exécution de la 
présente décision qui entre en vigueur le jour de sa publication au recueil des actes administratifs de 
la préfecture de la région Occitanie et abroge toute décision antérieure ayant le même objet. 
 
 
 
Toulouse, le 17 juin 2020 
 
 
 

Le Directeur régional 
 
SIGNÉ 
 
Christophe LEROUGE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours administratif ou par voie de contentieux 
devant le tribunal administratif de Toulouse dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-06-17-001 - Arrêté d'affectation des agents de contrôle de l'Inspection du Travail modifié pour l'URACTI et les
départements (12), (65), (81) 79




